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Narguile
• Material de la base: vidrio
• Material de estructura: metálica
• Manguera recubierta de vinil
• Pipa de agua para fumar
• Color azul

15NARGUI005CH CG6801 15.5 cm 14.5 cm 62 cm $909.44

Unidad: 1 Pieza.  Master: 6 Piezas.
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Medidas

A                B                L

Precios en catálogo de Deportes

LONGITUD 
DE MANGUERA

183 cm

INCLUYE
PINZAS PARA

CARBÓN

A

B

L

Precios en catálogo de Deportes

A A

B B
R009 R012

L L

Goma de unión para narguile
Características:
• Material: Goma 
  plástica flexible

15NARGUI007CH
15NARGUI009CH

R009
R012

2.0 cm
1.0 cm

3.0  cm
1.7 cm

2.4 cm
1.6 cm

$6.96
$2.32

Unidad: 1 pieza     Master: Granel

Código Número Precio
Medidas
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Precios en catálogo de Deportes

Código Número Precio

Manguera para 
narguile
Características:
• Material: plástico

15NARGUI011CH H100 $16.01
Unidad: 1 Pieza.   Master: Granel.

LONGITUD

110 cm

Precios en catálogo de Deportes

Código Número Díametro Longitud Precio

Bomba de aire manual (alto volumen)
Características:
• Material: Plástico
• Fácil uso y manejo, comparada 
con las demás bombas ahorra la 
mitad de tiempo
• Incluye 2 válvulas de plástico 
que se adaptan a la boquilla de la 
manguera

14BOMBAS011CH

DE DOBLE ACCIÓN

HX991 10 cm 47 cm

Caja: 1 Pieza   Master: 20 Piezas

 $194.65 

ASPIRA INFLA

Precios en catálogo de Deportes

Código Número Díametro Longitud Precio
14BOMBAS054GI HX821

Bolsa: 1 Pieza   Master: 20 Piezas

3.8 cm 50 cm $193.72

INCLUYE
VÁLVULA DE 

PALANCA

Características:
• Acabado 
esmaltado
• Válvula 
metalizada

LONGITUD 
DE MANGUERA

154 cm

INCLUYE
PINZAS PARA

CARBÓN

Precios en catálogo de Deportes

Dardera magnética 2 vistas

Código Ancho PrecioAltoNúmero

Características:
• Dardera magnética de tela
• Flexible enrollable, fácil de guardar, ideal para viajes
• 2 vistas, 5 colores
• 6 dardos con puntas planas imantadas de 7g cada uno
• Contenido: 1 dardera, 6 dardos magnéticos
• Estuche tubo de cartón

15DARDOS025CH BL 1018 37.0 cm45.0 cm $386.28

Estuche: 1 juego  Master: 24 juegos

Precios en catálogo de Deportes

Tablero de madera

Unidad: 1 Juego.  

Código Ancho Inlcuye PrecioMasterAltoNúmero
1.0 cm
1.0 cm
1.2 cm
1.3 cm
1.9 cm
2.5 cm

2 dardos de 7g C/U
2 dardos de 7g C/U
3 dardos de 9g C/U
6 dardos de 9g C/U
6 dardos de 9g C/U

6 dardos de 20g C/U

 $116.23 
 $161.24 
 $330.60 
 $273.53 
 $741.24 
 $784.16 

6 Juegos
6 Juegos

24 Juegos
5 Juegos
6 Juegos
6 Juegos

22.0 cm
24.5 cm
37.5 cm
42.5 cm
44.5 cm
44.5 cm

T93G
TB105 

T15 
CN174Y 
TA1883
PL1884

15DARDOS013PA
15DARDOS003PA
15DARDOS004PA
15DARDOS020PA
15DARDOS001PA
15DARDOS010PA

Características:
• 2 vistas, 4 colores
• Marco de aluminio
• Divisiones de alambre de acero NOTA: Los colores de los dardos puede variar 

según el modelo

Tableros para dardos - Narguiles - Bombas

Precios en catálogo de Deportes
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Código Número Precio
Medidas

A                B                L

Narguile
• Material de la base: vidrio
• Material de estructura: metálica
• Manguera recubierta de vinil
• Pipa de agua para fumar
• Color: Amarillo

Unidad: 1 Pieza.  Master: 12 Piezas.

15NARGUI003CH MX052 14 cm 12 cm 42 cm  $667.46 
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