Dardera magnética 2 vistas







Características:

- Dardera magnética de tela
- Flexible enrollable, fácil de guardar, ideal para viajes
- 2 vistas, 5 colores
- 6 dardos con puntas planas imantadas de 7g cada uno
- · Contenido: 1 dardera, 6 dardos magnéticos
- Estuche tubo de cartón



gim

Major

15DARDOS025CH BL 1018 45.0 cm 37.0 cm \$386.28 Estuche: 1 juego Master: 24 juegos Precios en catálogo de Deportes

Tablero de madera



Características:

- 2 vistas, 4 colores
- Marco de aluminio
- · Divisiones de alambre de acero

NOTA: Los colores de los dardos puede variar seaún el modelo

Código	Número	Alto	Ancho	Inlcuye	Master	Ргесіо
15DARDOS013PA	T93G	22.0 cm	1.0 cm	2 dardos de 7g C/U	6 Juegos	\$116.23
15DARDOS003PA	TB105	24.5 cm	1.0 cm	2 dardos de 7g C/U	6 Juegos	\$161.24
15DARDOS004PA	T15	37.5 cm	1.2 cm	3 dardos de 9g C/U	24 Juegos	\$330.60
15DARDOS020PA	CN174Y	42.5 cm	1.3 cm	6 dardos de 9g C/U	5 Juegos	\$273.53
15DARDOS001PA	TA1883	44.5 cm	1.9 cm	6 dardos de 9g C/U	6 Juegos	\$741.24
15DARDOS010PA	PL1884	44.5 cm	2.5 cm	6 dardos de 20g C/U	6 Juegos	\$784.16

Unidad: 1 Juego

Precios en catálogo de Deportes

Narguile

- Material de la base: vidrio
- Material de estructura: metálica
- Manguera recubierta de vinil
- Pipa de agua para fumar
- Color: Amarillo



Medidas

12 cm





Mgim

	CARBON		
L.	Precio		
42 cm	\$667.46		

Unidad: 1 Pieza. Master: 12 Piezas.

Precios en catálogo de Deportes

Narguile

- Material de la base: vidrio
- Material de estructura: metálic • Manguera recubierta de vinil
- · Pipa de agua para fumar
- Color azul





	Medidas				
Código	Número	Α	В	L	Ргесіо
15NARGUI005CH	CG6801	15.5 cm	14.5 cm	62 cm	\$909.44

Unidad: 1 Pieza. Master: 6 Piezas.

Precios en catálogo de Deportes

Goma de unión para narquile

Número

MX052

Características: • Material: Goma plástica flexible

Código

15NARGUI003CH





	Medidas				
Código	Número	Α	В	L	Ргесіо
15NARGUI007CH	R009	2.0 cm	3.0 cm	2.4 cm	\$6.96
15NARGUI009CH	R012	1.0 cm	1.7 cm	1.6 cm	\$2.32

14 cm

Unidad: 1 pieza Master: Granel

Precios en catálogo de Deportes

Manguera para narguile

Características:

Material: plástico



110 cm LONGITUD

CARBÓN

Código	Número	Precio
15NARGUI011CH	H100	\$16.01

10 cm

Unidad: 1 Pieza. Master: Granel.

Precios en catálogo de Deportes

ASPIRA

47 cm

INFLA

Ргесіо

\$194.65

INCLUYE

PALANCA

\$193.72

Bomba de aire manual (alto volumen)



Características:

- Material: Plástico
- Fácil uso y manejo, comparada con las demás bombas ahorra la mitad de tiempo
- Incluye 2 válvulas de plástico que se adaptan a la boquilla de la



Características:

- Acabado
- esmaltado Válvula metalizada



DE DOBLE ACCIÓN

14BOMBAS011CH



HX991

Bolsa: 1 Pieza Master: 20 Piezas

Precios en catálogo de Deportes